ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №6

с.Вертикос                                                               от 25.10.2012г.

                                                                                  1-е собрание 3-го созыва

О формировании комиссий Совета

Вертикосского сельского поселения

   Рассмотрев вопрос о формировании комиссий Совета Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

   Сформировать две комиссии Совета Вертикосского сельского поселения третьего созыва и утвердить их наименования:

1.Контрольно-правовая комиссия

2.Социально-экономическая комиссия

Председатель Совета

Вертикоского сельского поселения:                                             О.В.Лемешева